ciet ,rrt permittet bona' dicte plebis sue, sed ipsius iura et bona recu-

perabit et contra omnem personam mundi quantum poterit deffensa-

tit; nuntiosque dicti domini patriarche ac successorum eius et Aquile-
gensis ecclesie benigne recipiet et tractabit omniaque ùía et singula fa-

ciet ad que tenetur ratione dicte plebis sue. In quorum testimonium
prefatus dominus patiatcha mandavit presens publicum instrumen-
tum scribi per me notarium infrascriptum et sui sigilli appensione mu-
niri.

Actum Utini in palatio patriarchali, in camera studii o predicti
domini patriarche.

^ necdepennato. n etiura depennato. " Segue prefatí depennato.

1343 gennaio 30, Udine.

Lettera di grazia del patriarca in fauore di Niccolò da Gmunda, pie-

uano di S. Lorerczo di Stein "in ualle lune", con la quale gli si concede il
priuilegio della dispensa annuale dall'obbligo di residenza presso la sua

pieue, su intercessione di Mainardo WI conte di Gorizia.

lcarta 18uf

Sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lectí nobis in Christo Nícolao b de Gmunda plebano plebis Sancti Lau-
rentii in Stayn in valle Iune nostre diocesis salutem in Domino. Devo-
tionis specialis affectus quem ad nos et nostram geris ecclesiam, nec-

non consideratio magnífici viri domini Meynhardi comitis Goricie
apud nobis c pro te intercedentis in hac parte, nos inducunt ut te prose-

quamur favoribus generosis. Hinc est quod tuis supplicationíbus incli
nati tecum quod in plebe tua usque ad unum annum a data I presen-

^ La S rnaiuscola iniziale è ingrandita e rinforwta. b Srgu, plebano depen-

nato. t apud nobis nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante su tobis de-

pennato.
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tium conputandum non tenearis residentiam facere personalem aucto-
ritate ordinaria tenore presentium dispensamus. Ita tamen quod d in
predicta plebe sufficientem deputes vicarium quí interim c.rram arima-
rum eiusdem plebis exerceat ac deservar in ibi laudabiliter in divinis. In
cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigillí appensíone
munitas. Datum Utini in nostro patriarchalt palatio, die penultimo
mensís ianuarii, anno dominice nativitatis MCCOil.III, indictione xI".

d.Segue tratto depennato: durante dicto anno (segue in dicta depennato) vi-
carium loco tui sufficientem instituas q.

26.

1.343 gennaio 30, Udine.

Il patríarca tonsura solennemente Guglielmo Villano figlio di Ay
merico della Torre, abitante in Castellutto.

lcarta 19rf